2020 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ギフト

代表者名 代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証マザーズ）

問合せ先   常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                          （TEL．042－860－7182）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 9 月 14 日開催の定時取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のと

おり決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更（2020 年 11 月 1 日付）

中期経営計画にて標榜する直営店の増店目標を達成するべく、直営店事業部の組織改編を行います。

（１）家系東日本営業部・家系西日本営業部・豚山営業部の新設

当社直営店事業部の中核を担う横浜家系ラーメン業態、ラーメン豚山業態の組織的拡充を図るとと

もに責任と権限の明確化を行うべく組織階層の見直しを行います。一方で直営店事業部の業務執行を

迅速且つ確実に推進させる組織体制への移行を目指し、直営店事業部を現状の 8 ブロック体制を改め、

新たに３営業部体制とし、当該３営業部の下で 12 ブロック体制を敷きます。

（２）人財企画部の新設

営業業務部を発展的に解消し、新卒社員、中途社員、アルバイト社員のそれぞれの採用機能を充実

させるべく、人財企画部を新設します。

これにより懸案である採用力を向上させ、事業拡大の加速を緩めることなく人財の確保を図ってま

いります。

２．人事異動（2020 年 11 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

田中 亮介 直営店事業部 家系東日本営業部長 直営店事業部 ブロック長

荒田 一耕 直営店事業部 家系西日本営業部長 直営店事業部 ブロック長

三浦 正樹 直営店事業部 豚山営業部長 直営店事業部 ブロック長

兼 営業業務部長

吉川 正 人財企画部長 営業業務部 部長

以 上